
UCHWAŁA NR LVIII/515/2018
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu położonego na 
wschód od drogi powiatowej Nr 2724W we wsi Całowanie, gm. Karczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm. 1)) oraz art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm. 2)), w związku z uchwałą Nr XXV/226/2016 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu położonego na wschód od drogi powiatowej Nr 2724W we wsi 
Całowanie, gm. Karczew, Rada Miejska w Karczewie po stwierdzeniu, że niniejszy plan nie narusza Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Karczew zatwierdzonego uchwałą Nr 
XXVII/225/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 czerwca 2012 r., zmienionego uchwałą Nr 
XXXIII/308/2017 z dnia 29 marca 2017 r., uchwala co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla rejonu położonego na wschód od 
drogi powiatowej Nr 2724W we wsi Całowanie, gm. Karczew, zwany dalej „planem”.

2. Załącznikami do uchwały są:

1) rysunek planu - załącznik Nr 1,

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu planu - załącznik Nr 2,

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania - załącznik Nr 3.

§ 2. 1. Planem objęto obszar, którego granice przedstawia rysunek planu, sporządzony w skali 1:1.000.

2. Granice planu obejmują obszar położony na wschód od drogi powiatowej Nr 2724W dla działek ewid.: 
894/1, 894/2, 894/3, 894/4, 894/5, 894/6, 894/7, 894/8, 894/9, 894/10, 894/11, 894/12, 894/13, 894/14, 894/15, 
894/16, 894/17, 894/18, 894/19, 894/20 i 894/21, położonych w obrębie Nr 2 Całowanie, gm. Karczew.

3. Załącznik graficzny nr 1 odnosi ustalenia uchwały do obszaru objętego planem.

4. Następujące ustalenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granice obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) numer i symbol przeznaczenia terenu określone symbolem cyfrowym i literowym;

4) nieprzekraczalne linie zabudowy;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 1566.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 6874



5) wymiary (w metrach);

6) granica strefy ochrony konserwatorskiej zabytku archeologicznego.

§ 3. W planie określa się:

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania;

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego;

3) zasady ochrony środowiska i przyrody;

4) zasad kształtowania krajobrazu;

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków;

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów;

7) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem;

8) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy;

9) szczegółowe zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej;

10) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów;

11) stawki procentowe, na podstawie których ustala się stawkę jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości.

§ 4. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) terenie - należy przez to rozumieć fragment obszaru planu o ustalonym przeznaczeniu i zasadach 
zagospodarowania, wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczony symbolem 
cyfrowym i literowym;

2) przeznaczeniu podstawowym - należy przez to rozumieć ustalone w planie przeznaczenie przeważające na 
danym terenie w sposób określony w przepisach szczegółowych dla terenów;

3) przeznaczeniu uzupełniającym - należy przez to rozumieć przeznaczenie towarzyszące przeznaczeniu 
podstawowemu, wprowadzone na warunkach określonych w przepisach szczegółowych dla terenów;

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, poza 
którą nie wolno wyprowadzać płaszczyzn elewacji nowo realizowanych budynków, poza tę linię mogą 
wykraczać balkony, tarasy, schody zewnętrzne i pochylnie, gzymsy, okapy dachów, daszki nad wejściami 
oraz istniejące budynki;

5) minimalnym udziale procentowym powierzchni biologicznie czynnej - należy przez to rozumieć 
nieprzekraczalną minimalną wartość procentową stosunku powierzchni terenu biologicznie czynnego 
działki budowlanej do całkowitej powierzchni tej działki.

§ 5. Poszczególnym przeznaczeniom terenów nadaje się następujące symbole literowe:

1) U/P – terenom zabudowy usługowo-produkcyjnej;

2) WSr – terenom wód powierzchniowych;

3) KD-Z - terenom dróg publicznych zbiorczych.

§ 6. 1. Ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy określone na rysunku planu.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6874



2. Dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy posadowionej niezgodnie  z nieprzekraczalnymi liniami 
zabudowy z prawem do remontów, przebudowy i nadbudowy  w istniejącym obrysie oraz z prawem do 
rozbudowy zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy ustalonymi w planie.

§ 7. Ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu zgodnie 
z przepisami szczegółowymi dla terenów.

§ 8. 1. Nie wskazuje się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów 
nieruchomości.

2. Ustala się szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:

1) kąt nachylenie granic działek ewidencyjnych do pasa drogowego będzie się mieścił w przedziale 60º – 
120º;

2) minimalna powierzchnia działek i minimalne szerokości frontów działek zgodnie z przepisami dla terenu 
1.U/P.

3. Zasady tworzenia działek budowlanych:

1) przy tworzeniu nowych działek budowlanych ustala się:

a) zapewnienie bezpośredniego dostępu do drogi publicznej lub pośredniego poprzez drogi wewnętrzne,

b) minimalna powierzchnia nowo tworzonej działki budowlanej musi spełniać warunki określone 
w przepisach dla terenu 1.U/P;

2) dopuszcza się wydzielenie działek budowlanych o powierzchni mniejszej niż ustalona w przepisach 
szczegółowych dla terenów wyłącznie pod obiekty infrastruktury technicznej lub pod drogi wewnętrzne.

§ 9. 1. Ustala się, że układ drogowy stanowi droga zbiorcza, wyznaczona liniami rozgraniczającymi na 
rysunku planu.

2. Zachowuje się dojazdy według stanu istniejącego na terenach, których zainwestowanie uniemożliwia ich 
przebudowę.

3. Dopuszcza się realizację dróg wewnętrznych do obsługi działek budowlanych.

4. Dla nowo tworzonych dróg wewnętrznych nie oznaczonych na rysunku planu ustala się minimalną 
szerokość wynoszącą 6 m.

§ 10. 1. Dopuszcza się zachowanie, modernizacje, przebudowę i rozbudowę istniejących sieci 
infrastruktury technicznej.

2. Ustala się prowadzenie liniowych elementów sieci infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających 
drogi publicznej oraz w drogach wewnętrznych.

3. Dopuszcza się realizację obiektów infrastruktury technicznej takich jak stacje transformatorowe, 
podziemne przepompownie ścieków czy stacje telekomunikacyjne na całym obszarze objętym planem.

§ 11. W zakresie zaopatrzenia w wodę:

1) ustala się zaopatrzenie w wodę z:

a) gminnej sieci wodociągowej, zasilanej z istniejących przewodów w drodze 1.KD-Z,

b) innych nie wymienionych wyżej magistral i przewodów;

c) indywidualnych ujęć wody;

2) dopuszcza się wykonywanie ujęć wód podziemnych z utworów oligoceńskich wyłącznie na potrzeby 
ogólnodostępnych punktów czerpalnych.

§ 12. W zakresie odprowadzania ścieków sanitarnych:

1) do czasu objęcia terenu systemem zbiorowego zaopatrzenia w kanalizację dopuszcza się stosowanie 
indywidualnych rozwiązań, w tym lokalnych oczyszczalni mechaniczno-biologicznych;

2) po realizacji kanalizacji zbiorowej ustala się odprowadzanie ścieków sanitarnych do:

a) sieci kanalizacyjnej poprzez projektowane przewody w drodze 1.KD-Z,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6874



b) innych nie wymienionych wyżej magistral i przewodów; z zastrzeżeniem możliwości zachowania 
odprowadzania ścieków do lokalnych oczyszczalni mechaniczno-biologicznych.

§ 13. W zakresie odprowadzania wód opadowych lub roztopowych:

1) ustala się, że wody opadowe lub roztopowe należy zagospodarować w granicach działki budowlanej na 
warunkach określonych w przepisach odrębnych;

2) dla terenów dróg publicznych ustala się docelowo odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych do 
sieci kanalizacji deszczowej po jej realizacji z uwzględnieniem ustaleń pkt 3;

3) do czasu realizacji kanalizacji deszczowej, wody opadowe z dróg układu podstawowego powinny być 
odprowadzane do gruntu, według przepisów odrębnych z zakresu podczyszczania ścieków oraz prawa 
wodnego.

§ 14. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną:

1) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznych średniego i niskiego napięcia;

2) ustala się, że wszystkie noworealizowane linie elektroenergetyczne średniego i niskiego napięcia oraz 
przyłącza do budynków i budowli będą realizowane jako linie kablowe

3) dopuszcza się zachowanie istniejących sieci napowietrznych do czasu ich przebudowy lub modernizacji;

4) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną z urządzeń kogeneracji rozproszonej, w tym dopuszcza 
się  zasilanie obiektów z odnawialnych źródeł energii typu fotowoltaika o mocy maks. 100 kW.

§ 15. W zakresie zaopatrzenia w gaz:

1) ustala się, że zaopatrzenie w gaz odbywać się będzie z sieci gazowej niskiego lub średniego ciśnienia, 
zasilanych z gazociągu wysokiego ciśnienia poza obszarem planu, za pomocą:

a) projektowanych przewodów w drodze 1.KD-Z,

b) innych nie wymienionych wyżej magistral i przewodów;

2) do czasu realizacji sieci gazowej dopuszcza się korzystanie ze zbiorników na gaz płynny.

§ 16. W zakresie usuwania odpadów stałych:

1) ustala się obowiązek zapewnienia miejsca dla pojemników na odpady w granicach działki budowlanej;

2) dopuszcza się możliwość jednego wspólnego miejsca zbiórki opadów dla kilku działek budowlanych.

§ 17. W zakresie zaopatrzenia w ciepło:

1) ustala się :

a) stosowanie własnych, indywidualnych źródeł energii pod warunkiem wykorzystywania instalacji 
grzewczych ekologicznie czystych,

b) stosowanie sieci ciepłowniczych, w tym zarówno komunalnych jak i funkcjonujących w oparciu 
o lokalną kotłownię i grupowy węzeł cieplny;

2) dopuszcza się zaopatrzenie w ciepło z urządzeń kogeneracji rozproszonej, w tym dopuszcza się  zasilanie 
obiektów ze odnawialnych źródeł energii – typu fotowoltaika o mocy maks. 100 kW.

§ 18. 1. W zakresie zaopatrzenia w usługi telekomunikacyjne ustala się, że obsługa telekomunikacyjna 
odbywać się będzie wyłącznie w formie kablowej lub radiowej.

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń telekomunikacyjnych wyłącznie według przepisów odrębnych.

§ 19. 1. Ustala się, że przeznaczeniem podstawowym terenu 1.U/P są:

a) usługi,

b) obiekty produkcyjne,

c) składy i magazyny.

2. Ustala się, że przeznaczeniem uzupełniającym terenu są:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6874



1) budynki zamieszkania zbiorowego, służące obsłudze przeznaczenia podstawowego, realizowane pod 
warunkiem, że ich powierzchnia użytkowa nie przekroczy 10% łącznej powierzchni użytkowej wszystkich 
budynków realizowanych na działce budowlanej;

2) lokale mieszkalne służące obsłudze przeznaczenia podstawowego, realizowane pod warunkiem, że ich 
powierzchnia użytkowa nie przekroczy 10% łącznej powierzchni użytkowej wszystkich budynków 
realizowanych na działce budowlanej;

3. Zasady kształtowania ładu przestrzennego:

1) ustala się realizację budynków zgodnie z liniami zabudowy określonymi na rysunku planu;

2) dopuszcza się realizację obiektów małej architektury;

3) zakazuje się lokalizowania obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży większej niż 2 000 m2;

4) zakazuje się lokalizacji zakładów przetwarzania i unieszkodliwiania odpadów;

5) zakazuje się tymczasowego urządzania i zagospodarowywania terenów, w tym zakazuje się lokalizacji 
obiektów tymczasowych, nie związanych z realizacją inwestycji docelowych;

6) ustala się realizację nasadzeń zieleni izolacyjnej w postaci szpaleru drzew, 1 drzewo co 10 mb, wzdłuż 
południowej linii rozgraniczającej terenu.

4. Zasady ochrony dóbr kultury i zabytków: ustala się strefę ochrony konserwatorskiej zabytku 
archeologicznego, stanowiska Nr 61-69/52, w której obowiązują przepisy odrębne z zakresu ochrony dóbr 
kultury i zabytków.

5. Zasady ochrony i kształtowania środowiska:

1) zakazuje się lokalizowania zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii;

2) zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć  mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko.

6. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu:

1) powierzchnia nowo tworzonej działki budowlanej nie mniejsza niż 1.500 m2;

2) wysokość zabudowy nie większa niż 20 m;

3) wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej nie mniejszy niż 25%;

4) wskaźnik minimalnej intensywności zabudowy nie mniejszy niż 0,01;

5) wskaźnik maksymalnej intensywności zabudowy nie większy niż 1,3;

6) realizacja dachów o dowolnym kształcie połaci dachowych;

7) kolorystyka stosowana na elewacjach i dachu: zakaz stosowania kolorów odblaskowych.

7. Nie wskazuje się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości.

8. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:

1) minimalna szerokość frontu działki: 25 m;

2) minimalna powierzchnia działki: 1.500 m2;

9. Zakazuje się tymczasowego urządzania i zagospodarowywania terenów, w tym zakazuje się lokalizacji 
obiektów tymczasowych, nie związanych z realizacją inwestycji docelowych.

10. Zasady obsługi komunikacyjnej:

1) ustala się obsługę komunikacyjną od drogi 1.KD-Z, bezpośrednio sąsiadującej z terenem;

2) parkingi i garaże dla obiektów nowo realizowanych oraz istniejących rozbudowywanych lub zmieniających 
sposób użytkowania będą zbilansowane i zrealizowane w obrębie działki budowlanej, na której te obiekty 
się znajdują;

3) wskaźniki miejsc postojowych dla parkingów i garaży:

a) dla obiektów produkcyjnych: nie mniej niż 35 miejsc postojowych na 100 zatrudnionych,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6874



b) dla usług: proporcjonalnie nie mniej niż 3 miejsca postojowe na każde 100 m2 powierzchni użytkowej, 
jednak nie mniej niż 2 miejsca postojowe na każdy lokal usługowy,

c) dla hurtowni: proporcjonalnie nie mniej niż 10 miejsc postojowe na każde 1000 m2 powierzchni 
użytkowej,

d) dla budynków zamieszkania zbiorowego: nie mniej niż 1 miejsce postojowe na lokal, z uwzględnieniem 
miejsc postojowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 
według przepisów odrębnych z zakresu prawa o ruchu drogowym.

11. Ustala się stawkę jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 3%.

§ 20. 1. Ustala się, że przeznaczeniem terenu 2.WSr są wody powierzchniowe śródlądowe – rowy.

2. Warunki zagospodarowania terenu oraz zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) nakazuje się zachowanie istniejącego urządzenia wodnego – rowu - jako cieku otwartego, z prawem do 
przebudowy i rozbudowy;

2) zakazuje się realizacji budynków, wszelkich urządzeń, budowli, a także innej zabudowy  
i zagospodarowania nie związanego z przeznaczeniem terenu, z zastrzeżeniem pkt 3 i 4;

3) dopuszcza się realizację urządzeń wodnych;

4) dopuszcza się realizację przejść pieszych i rowerowych w postaci kładek o maksymalnej szerokości 5 m.

3. Ustala się wskaźniki i zasady zagospodarowania terenu: wskaźnik minimalnej powierzchni biologicznie 
czynnej - 70%.

4. Zasady obsługi komunikacyjnej terenów: dopuszcza się obsługę terenów od dróg i terenów z nimi 
sąsiadujących.

5. Ustala się wysokość stawki procentowej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 0%.

§ 21. 1. Ustala się, że przeznaczeniem podstawowym terenu 1.KD-Z jest droga publiczna zbiorcza.

2. Warunki i wskaźniki zagospodarowania terenu:

1) ustala się zachowanie istniejącej drogi, z prawem do modernizacji i przebudowy;

2) ustala się jedynie wschodnią linię rozgraniczającą i część pasa drogowego, według rysunku planu;

3) ustala się klasę drogi zbiorczej.

3. Ograniczenia i szczególne uwarunkowania zagospodarowania terenu:

1) dopuszcza się w pasie drogowym umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej z drogą;

2) zakazuje się lokalizacji budynków i kiosków.

4. Ustala się wskaźniki i zasady kształtowania zabudowy:

1) wysokość zabudowy:

a) dla obiektów infrastruktury technicznej, w tym latarni ulicznych – nie więcej niż 12 m,

b) dla pozostałych budowli i obiektów małej architektury: nie więcej niż 5 m;

2) wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej nie mniejszy niż 0%.

5. Zasady obsługi infrastruktury technicznej:

1) ustala się obsługę infrastrukturą techniczną z istniejących i projektowanych przewodów, przebiegających 
w sąsiedztwie terenu;

2) dla sieci wodociągowej ustala się minimalną średnicę nowobudowanej sieci zbiorczej - 80 mm;

3) dla sieci kanalizacyjnej ustala się minimalną średnicę:

a) nowobudowanych przewodów tłocznych - 63 mm,

b) nowobudowanych przewodów grawitacyjnych - 90 mm;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6874



4) ustala się, że wody opadowe lub roztopowe w pierwszej kolejności będą zagospodarowane  w miejscu ich 
powstawania z dopuszczeniem wykorzystania kanalizacji deszczowej, według przepisów odrębnych 
z zakresu podczyszczania;

6. Ustala się stawkę jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości  w wysokości 0%.

§ 22. Niniejszy plan nie narusza Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Karczew zatwierdzonego uchwałą Nr XXVII/225/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 czerwca 
2012 r., zmienionego uchwałą Nr XXXIII/308/2017 z dnia 29 marca 2017 r.

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6874



droga powiatowa 2724W

10
0

10
3

10
2

10
1A

10
1

10
1B

i

m

i
m

i

t

m2

m

i

m

g

g

i

g

g

m2

4

1

1

2

2

1

3

2

1

1

1

2

2

2-170/12;1

2-171;1

2-172;1

2-173;1

2-174/1;1

2-309/9;1

2-171;2

2-172;2

2-309/9;2

2-173;3

2-173;2

2-174/1;2

2-309/10;1

2-309/10;2

2-173;4

235.1097

i

i

10
0

10
1

10
2

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

221

238

224

401

398

399

403
400

396

394

229

395

395

402

234

222

225

242

240

236

241

237

239

193

191
190

176

175

183

192

186

172

174

174

185

184

189

187

158

188

157

160

159

159

153

161

152

83

166

167

156

167 168

194

193

195

85

196

183

164

86
87

87

88

88

93

84

89

92

109

90

77

76

75

91

74

81

78

80
79

108

110

82

105

107

376

374

375

380

377
378

408

405

406
412

409

411

410

407

669

668

667

671

670

686

382

379

381

678

388

389

439

385

391

390

392

280
279

387

384

440

441

439

442

438

438

442

440

404

441

434

441

435

434

393

433

436

433

432

450

437

435

437

432

436

233

205

220

1097

219
218

208

207

397

206

235

199

204

200

231

228

201

227

223

232

226

230

202

215
216

217

203

197

198

202

777

778

449

451

776
775

774

719

694

673

672

711

453

452

703

g2108

g594

343

341

340

368

104

346

355

349
352

348

369 345

347

344

1204

1203

1206

1205

102
103

100

101

350

351

145

146

122

142
148

133

137

135

133

150

136

118

123

121

124

316

362
363
365

359
357

315

358

371

360

361

366

367

424423

430

430

431

428

427

431

427

429

429

416

364

417

413

428

318

169

170

313

314

307

317

308

154

155

171

171

163

165

162

305

306

333

370

311

373

312

320

310

319

321

334

309

331

95

96

116

94

99

330

98

97

353

111

354

356

342

106

114

115113

112

418

421

414

419

322

335

324

336

444

443

443

445

445

448

446

420

415

447

426

422

328

329
326

323

332

325

338

327

339

337

425

339

536

536

534

532

532

534

AAA

AA

60

T

908

231

228

40

I

H

G

J

S
R

K

B

A

8

C

F

E

D

503

502

519

535

537

502

519

520

531

530

520

521

524

533

533

542

505

505

535

503

506

501

495

488

488

491

493

489

489

514

515

514

515

495

491

487

494

494

490

493

490

492

492

506

511

511

523

523

508

508

516

516

538

529

529

521

531

528

524

522

522

525

539

513

513

512

498 497
499

517

517

518

518

496

509

496

497

510

510

504

504

498

500

4

3

2

5

8

7

6

1

0203

3

4

7

6

5

2120

19

547

549 545
544

546

554

557

551

550

588

11

11

11

11

10

10

579

570

578

583

580

582

573

571

581

569

575

586
587

590

585

577

576

595

584

560

562

561

563

564

558

559

640

568

572

565

548

564

567

566

11

210

287

287

209

298

213

214

211212

283

281

288

289

282

285

285

286

298

275

273

274

278

276

277

301

302

299

300

304

302

303

10

780

779

284

10

10

727

468

526

526

530

525

456

527

455

528

527

454

469

457

470

621

620
617

614

613

609

619

608

611

623

622

616

626

615

618

628

596

592

600

598

574

591

589

594

593

597

612

602

605

604

610

607

624

625

599

603

601

658

664

651

657

660

656

665

653652

647

629

606

655

666

649

663 662

661

646

659

635

634

639

637

627

631

636

633

630

645

644

642

648

650

654

638

641

643

632

267

268

265

266

269

272

294

294

292

292

292

296

297

295

296

248

247

249250

9

244

246

271

243

245

255

8

8

257

256

289

291

293

290

252

251

254

253

9

6

9

9

9

15

15

14

15

14

13

13

15

16

16

20

19

17

19

19

16

16

16

258

262

260

264

270

12

12

261

12

14

18

259

263

12

10

13

11

8

14

13
14

12

12

13

13

3

3

1

1

1

3

5

5

7

7

7

6

4

2

2

6

5

5

4

2

2

1

1

1

4

4

3

2

49

49

21

21

50

48

53

53

58

59

60

55

21

54

54

46
47

40 41

44

43

42

48 47

43

56

57

52

52

40

46

50

41

126

140

129

132

120

117

131

138

72

134

141

139

130

179

151

125

124

127

143

151

147

149143

144

180

178

177

119

128

182

181

173

181

63

65

64

71

62

61

73

67

70

60

61

64

56

63

69

66

49

51

68

48

39

44

45

51

17

22

18

18

1097

17

17

17

5

31

4

32

28

26

26

28

26

30

19

30

29

29

23

23

18

18

23

22

22

20

20

44

35

37

37

35

34

45

45

40

39

34

42

42

38

37

38

38
39

39

31

33

27

24

25

25

25

33

32

24

24

3636

36

27

27

24

24

25

235.1097235.1097235.1097

1

2

5

6

3

4

7

8

9

10

11

12

13

427

428

429

430

431

432

433

434
435

436

437

438

439

440

441

442

443

17235.1097

7

6

8

10
9

2

1

3

5

4

11

k11

k10

k12

k14

k13

13

12

14

k1

15

k15

k6

k5

k7

k9

k8

k17

k16

k2

k4

k3

89
6

7

1213
1011 1

4

5 23

14

1001

2324

1718

1516

21221920

1

3

4
5

6
7 8

9
10

11

12

13

14

15

16 17

18
19

20

21

22

23

27

30

31

32

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33 34

35

36

37

3839
40
41

42

43
44

45 46

47

48

49

50

52

53

5455

56
57

58
59

60

61

6263

64

65

67

68

69
70

71
72

73

74

1

2

3

4

5
6a6b

6c
6d

6e

11

12

13

14

15
16 17

18
19

20

j.bet. 

j.bet. 

j.z. 

j.bet. 

j.bet. 

j.bet. 

j.bet. 

j.z. 

j.z. 

j.bet. 

j.bet. 

bet. 

j.asf. 

j.asf. 

j.bet. 

j.bet. 

j.asf. 

j.bet. 

bet. 

bet. 

bet. 

j.bet. 

j.bet. 

bet. 

j.bet. 

bet. 

bet. 

be
t. 

zb.

zb.

zb.

zb.

zb.

zb.

zb.

zb.

Ws

c

c

c

93.82

c

c
c

c2

cD2

c2

c

cD2

co

cD2

c2c2

c2

eN

eND

eN
A

eNA

eN
A

eN

eNA

eNA

eNA

eN

eNA

eND

eND

eN

eNA

eNA

eN

eN
A

eNA

eN
A

eN

eNA

eNA

eN

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

93.84

94.34

93.60
93.10

93.99
91.99

93.48
90.00

93.81
90.31

93.99
91.99

94.04
92.24

94.04
92.24

93.80
92.70

92.96
92.56

93.53
91.93
93.57
91.97

93.76
90.26

93.50
92.80

93.40

93.15

93.28
92.88

93.76

93.75
91.25

93.66
91.16 93.60

91.40

93.98

94.04

k k

k

92
.46

kl150

kl

kl

ks

ks

kl

klD

kD200

kD
15
0

k200

k200

kl150

kl160

${u.ETYKIETA_P}

${u.ETYKIETA_P}

t94.15
93.15

93.6
93.6

tm

tm

tm

w

w

w

w

w

93.80
91.1093.50

90.90

w

w

ww

w
w

w w

w

w

w

w

w

w

94.32
92.82

94.29
92.29

93.95

93.91

94.02

94.16

93.81

93.71

94.00

93.96

93.98

w

w

w

91.36

92.71

wD

wo160

wo160

wD80

wo40

wo50

wD
80

w50

wo160

wo160

wo40

wo40

wo50

wo50

wo50

x

x

x

x

93.95

94.07

93.88

93.8693.95

93.95

93.78

94.72

93.80

94.31

94.44

93.84

94.04

93.72 93.66

93.68

93.88

93.66
93.96

93.45

93.22

93.37

93.91

93.1

93.6

93.5

93.6

93.4

94.1

93.6

93.9

94.1

93.6

94.2

93.0

93.7

93.9

93.4

93.6

93.8

93.6

93.8

92.8

93.6

93.9

93.6

93.6

93.8

93.6

93.7

93.9
94.0

93.2

93.2

93.6

94.2

94.1

93.8

93.9

93.8

93.9

93.6

93.8

93.8

93.5

93.9

92.9

93.2

94.0

93.6

93.7

93.8

93.9

94.1

93.7
93.6

94.1

94.0

93.8

93.4

94.1

94.3

94.0

93.7

94.0

93.8

93.7

93.2

93.8

94.0

93.9

93
.493.9

93
.9

93
.5

94.0

93
.8

92
.7

94.4

93.6

92
.6

92.6

93.5

92.6

93.1

93.5

93.5

93.1

93.6

92.7

94.7

94.0

93.5

93.8

93.2

94.5

93.6

93.6

92.6

93.4

93.5

93.6

94.0

93.9

93.5

93.6

93.8

94.4

94.0

93.9

94.1

93.393.3

93.5

93.6

93.6
94.0

94.0

93.9
93.3

93.3

93.3
93.693.9

93.5

93.6

94.1

94.2

93.0

94.1

93.0

93.5

94.1

93.9

93.7

93.7

93.7

94.1

94.2

94.1

94.0

93.6

93.5

93.7

93.7

93.9

93.4

93.6

93.3

93.7

93.4

94.0

94.3
93.1

93.6

w-411/2
001

1.U/P

2.WSr

2-312/1

2-298

2-321

2-310

2-894/8

2-894/7

2-872

2-894/15

2-174/1 2-318/7

2-182

2-894/1

2-894/6

2-894/9

2-894/2

2-894/3

2-894/4

2-894/5

2-894/21

2-894/20

2-894/16

2-894/19

2-894/18

2-894/17

2-894/13

2-894/10
2-894/11

2-894/12

2-291

2-169/9

2-894/14

2-176

2-333

2-173

2-174/2

2-172

2-171

2-290/5

2-880/4

2-177

2-322/3

2-297/1

2-170/13

2-880/20

2-290/6

2-880/5

2-880/8

2-880/2

2-880/6
2-880/3 2-880/7

2-880/17

2-297/2

2-880/18
2-880/19

2-170/21

2-290/2 2-290/36

2-175
2-312/2

2-880/11

2-880/16
2-880/14

2-880/13
2-880/12

2-170/12

2-170/1

2-290/7
2-290/8

2-290/9

2-290/35
2-290/10

2-290/3

2-170/20

2-290/4 2-290/12 2-290/18

2-311

2-880/22

2-880/1

2-322/4

2-880/9

2-297/22

2-290/1

2-170/15

2-292

2-170/14

2-880/21

2-322/2

2-290/18
2-290/13

61-69/52

20

15

6

10

5

5
10

20

5

5

5

1.KD-Z

Zespół projektowy: mgr inż. arch. Izabela Sobierajska
O.I.U. nr WA-278 - główny projektant,
mgr inż. arch. Joanna Wójcik - M.O.I.A nr MAZ-1781
mgr Wojciech Zaczkiewicz

Wykonawca:

Sporządzający: Burmistrz Karczewa

Temat planszy: Miejscowy  Plan  Zagospodarowania  Przestrzennegodladla rejonu położonego na wschód od drogi powiatowej Nr 2724W
we wsi Całowanie, gm. Karczew
rysunek planu

Skala opracowania: 1:1.000 21 czerwca 2018 roku

Legenda

granica obszaru objętego planem
linie rozgraniczające tereny o różnym
przeznaczeniu lub różnych zasadach
zagospodarowania

tereny dróg publicznych zbiorczych

nieprzekraczalne linie zabudowy

oznaczenia
będące
ustaleniami
planu:

oznaczenia
będące
informacjami
planu:

linie rozgraniczające tereny poza obszarem
objętym planem

wymiary (w metrach)5

przeznaczenie terenów:

elementy kształtowania zabudowy:

wyrys ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Miasta i Gminy Karczew

KD-Z

granica obszaru objętego planem

tereny zabudowy usługowo-produkcyjnej

tereny wód powierzchniowych śródlądowych

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla rejonu położonego na
wschód od drogi powiatowej Nr 2724W we wsi Całowanie, gm. Karczew
rysunek planu

WSr

U/P

skala 1:1.000

przeznaczenie terenów:
granica strefy ochrony konserwatorskiej
zabytku archeologicznego

0 50 100 150 20025
metrów

załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/515/2018
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 czerwca 2018 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Karczewie
Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6874



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LVIII/515/2018 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 21 czerwca 2018 roku  

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG DO PROJEKTU 

MIEJSCOWEGO PLANU  

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  DLA REJONU POŁOŻONEGO NA WSCHÓD OD 

DROGI POWIATOWEJ NR 2724W WE WSI CAŁOWANIE, GM. KARCZEW 

 
Lp Data 

wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyjnej  

i adres* 

zgłaszającego 

uwagi 

Treść 

uwagi 

Oznaczenie 

nieruchom

ości której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu dla 

nieruchom

ości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza w sprawie 

rozpatrzenia uwag 

 

Rozstrzygnięcie Rady 

Miejskiej w sprawie 

rozpatrzenia uwag 

z dnia ................... 
Uwagi 

uwzględ

niona 

nieuwzględ

niona 

uwzględ

niona 

nieuwzględn

iona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
UWAGI ZŁOŻONE W WYNIKU WYŁOŻENIA PROJEKTU DO PUBLICZNEGO WGLĄDU  

W trakcie wyłożenia nie złożono uwag do projektu planu 
 

 
 
 

 
Przewodnicząca Rady  

 Danuta Trzaskowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6874



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/515/2018

Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 21 czerwca 2018 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) określa się następujący sposób realizacji oraz zasady finansowania 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy.

§ 1. 1.  Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokojeniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców stanowią – zgodnie z art. 7  ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm) – zadania własne gminy.

2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej zapisane w niniejszym planie obejmują:

a) traktowane jako zadania wspólne inwestycje w liniach rozgraniczających poszczególnych dróg publicznych,

b) inwestycje realizowane samodzielnie zlokalizowane w lub poza liniami rozgraniczającymi dróg.

§ 2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej należące do zadań własnych gminy to:

1) realizacja dróg publicznych na terenach przeznaczonych w planie pod taką funkcję, realizowana głównie 
jako budowa nowych dróg, wraz z urządzeniem tych dróg, przy czym  ze względu na brak projektowanych 
dróg gminnych w obszarze objętym planem takich realizacji nie zakłada się;

2) rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w drodze 1.KD-Z – drodze powiatowej.

§ 3. Opis sposobu realizacji inwestycji wskazanych w § 2.

1. Realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym m.in. ustawą 
prawo budowlane, ustawą o drogach publicznych, ustawą o zamówieniach publicznych, samorządzie gminnym, 
gospodarce komunalnej i ochronie środowiska, wraz z odpowiednimi rozporządzeniami.

2. Sposób realizacji inwestycji określonych w § 2 może ulegać modyfikacji wraz z dokonującym się 
postępem techniczno - technologicznym, zgodnie z zasadą stosowania najlepszej dostępnej techniki, określonej 
w art. 3 pkt. 10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r.  poz. 672, 
z późn. zm.), o ile nie stanowi naruszenia ustaleń planu.

§ 4. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
ujętych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870) przy czym:

- wydatki majątkowe gminy określa uchwała Rady Miejskiej,

- wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu gminy uchwala się w uchwale

budżetowej,

- inwestycje, których okres realizacji przekracza jeden rok budżetowy ujmowane są

w wieloletniej prognozie finansowej.

§ 5. 1.  Zadania w zakresie budowy dróg finansowane będą z budżetu gminy lub na podstawie porozumień 
z innymi podmiotami.

2. Zadania z zakresu budowy sieci wodociągowej i kanalizacji finansowane będą na podstawie 
art. 15 ust. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 7 czerwca 
2001 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, 1893), ze środków własnych przedsiębiorstwa wodociągowo - 
kanalizacyjnego w oparciu o uchwalone przez Radę Miejską wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych lub przez budżet miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6874



3. Zadania z zakresu budowy sieci energetycznych i gazowych finansowane będą na podstawie 
art. 7 ust. 4 i 5  ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220).

 

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6874


		2018-07-06T07:28:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




